

Referat fra møte i Nesodden menighetsråd 20. 8. 2025 kl. 1900

Nesodden menighetshus

Til stede: Halvor, Inger Johanne, Bente, Gry, Bjarte, Renate, Kristine, kirkeverge Ralf, Anne Felberg (til sak om kirkejubileet), Hans-Jürgen (referent)

Sak 65/2025 Godkjenning av innkalling godkjent

Sak 66/2025 Godkjenning av referat fra møtet 17.juni godkjent

Sak 67/2025 Orientering om møtet i jubileumskomiteen 19.august

Dette møte ble avlyst, og Anne Felberg deltok derfor i møte og orienterte om fremdrift av delprosjekter under neste sak (sak 68/ 2025)

Sak 68/2025 Kirkejubileet

Anne orienterte om planleggingen av **A. Teaterprosjektet** 5. og 6.september, og **B. Konserter i jubileumsuken**. Informasjon om påmelding til konsertene ligger allerede ute på nett, og må markedsføres bredt av så mange som mulig. Det samme vil skje med informasjon om «Gangdagen» (teaterprosjekt) med det første. Her er det i alt fire ganger hundre billetter som kan/ bør selges. Også her er markedsføring og invitasjon svært viktig.

C. Den store jubileumsdagen 21. september, inklusive jubileumsmesse

Her var det både orientering, planlegging og drøfting av forskjellige sider som var tema. Dagen eller menighetsrådsmøte, dvs. 21. august ble det avholdt et felles møte om dette tema med en rekke representanter for kommunen, med ordfører i spissen. Her ble det diskutert ulike sider, og samarbeid. Kommunen har direkte kontakt med Statsforvalteren. Det er planlagt en felles befarung med Statsforvalteren i begynnelsen av september. Kontakten mellom kommunen og kirken fortsetter kontinuerlig frem til 21. september.

Sak 69/ 2025 Bestemme datoer for nye møter:

Onsdag 10. september og tirsdag 16. september. Begge gangene kl. 19 i Nesodden menighetshus.

Sak 70/2025 Kort orientering fra Halvor

Halvor informerte om behov for ny leder av menighetsrådet fra senhøstes og fremover. I denne forbindelsen ble sognepresten (evt. sammen med kirkevergen) å kontakte Kirkerådet eller bispedømmet om dispensasjon fra regelen at bare faste representanter kan være leder, nestleder og medlem i fellesrådet.

Sak 71/2025 Eventuelt

- Inger Johanne tok opp konfirmasjonsgudstjenester. Det ble drøftet kirkevertens rolle, og praksis med tale og overlevering av rose - når i gudstjenesten dette skal skje.
- Halvor sender ut liste over datoer for "Åpen kirke" en av de nærmeste dagene, slik at en kan melde seg som kirkeverter, når det passer best for hver og en.

- Halvor informerte/videreformidlet info om felles menighetsrådsmøte 15.okt og om frivillighetsfest 12. nov.
- Det har kommet brev fra prost Kjerstin Jensen om status og konsekvenser av nedbemanningen som ble foretatt i vårsemesteret. Halvor videresender dette brevet til menighetsrådet en av de nærmeste dagene, til orientering.